DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPECTATIVA DE VIDA E
QUALIDADE: UM RELATO SOBRE AS AÇÕES DO PROJETO ENVELHECER COM
QUALIDADE UFPE/CAV. de autoria de AMANDA CABRAL DA SILVA, VANESSA KARLA
SANTOS DE SOUZA, JÉSSICA MARICELLY DEODATO DE OLIVEIRA, ALINE SHEILLA
CABRAL DA SILVA, THAIS DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2808

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2808